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Desde Hasta Máxima Autorizado Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

25-mar-20 $ 36,077,589.49 $ 3,692,293.21 $ 39,769,882.70
25-mar-20 31-mar-20 28.43% 0.068% $ 36,077,589.49 7 $ 172,708.70 $ 3,865,001.91 $ 39,942,591.40
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 0.068% $ 36,077,589.49 30 $ 731,180.40 $ 4,596,182.31 $ 40,673,771.80

01-may-20 31-may-20 27.29% 0.066% $ 36,077,589.49 31 $ 737,469.15 $ 5,333,651.46 $ 41,411,240.95
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 0.066% $ 36,077,589.49 30 $ 711,237.77 $ 6,044,889.23 $ 42,122,478.72
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 0.066% $ 36,077,589.49 31 $ 734,945.69 $ 6,779,834.92 $ 42,857,424.41

01-ago-20 31-ago-20 27.44% 0.066% $ 36,077,589.49 31 $ 741,070.48 $ 7,520,905.40 $ 43,598,494.89
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066% $ 36,077,589.49 30 $ 719,254.12 $ 8,240,159.52 $ 44,317,749.01
01-oct-20 31-oct-20 27.14% 0.066% $ 36,077,589.49 31 $ 733,863.58 $ 8,974,023.09 $ 45,051,612.58
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 0.065% $ 36,077,589.49 30 $ 701,449.42 $ 9,675,472.51 $ 45,753,062.00
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 36,077,589.49 31 $ 711,050.48 $ 10,386,522.99 $ 46,464,112.48

01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $ 36,077,589.49 31 $ 707,892.51 $ 11,094,415.50 $ 47,172,004.99
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 36,077,589.49 28 $ 646,631.53 $ 11,741,047.02 $ 47,818,636.51

01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 36,077,589.49 31 $ 711,176.34 $ 12,452,223.37 $ 48,529,812.86
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 36,077,589.49 30 $ 684,703.96 $ 13,136,927.32 $ 49,214,516.81

01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 36,077,589.49 31 $ 704,239.68 $ 13,841,167.00 $ 49,918,756.49
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 36,077,589.49 30 $ 681,168.54 $ 14,522,335.55 $ 50,599,925.04
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 36,077,589.49 31 $ 702,777.34 $ 15,225,112.89 $ 51,302,702.38

01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 36,077,589.49 31 $ 704,970.60 $ 15,930,083.48 $ 52,007,672.97
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063% $ 36,077,589.49 30 $ 680,460.96 $ 16,610,544.44 $ 52,688,133.93
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063% $ 36,077,589.49 31 $ 699,118.43 $ 17,309,662.87 $ 53,387,252.36
01-nov-21 16-nov-21 25.91% 0.063% $ 36,077,589.49 16 $ 364,421.49 $ 17,674,084.36 $ 53,751,673.85

$ 13,981,791.15 $ 17,674,084.36 $ 53,751,673.85

$ 36,077,589.49
$ 17,674,084.36
$ 53,751,673.85

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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JUZGADO: 44 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
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DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JIMMY ALEXANDER PINILLA AMEZQUITA
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